

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 95012866

Data publicarii 20.03.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 3.170,54 RON - 3.170,54 RON

Descriere: CHEIE TUBULARA LUNGA 1/2" 24MM 1,00 X 14,29 = 14,29 CHEIE HEX TUBULARA ADANCA 1/2 26MM 1,00 X 31,93 = 31,93 CHEIE INELARA DUBLA COTITA 18-19MM KRONUS 1,00 X 18,49 = 18,49 COADA CIOCAN EXTRA 380MM 2,00 X 5,04 = 10,08 COADA CIOCAN EXTRA 380MM 1,00 X 5,04 = 5,04 MANOMETRU RADIAL 10 BAR ¼ 2,00 X 53,78 = 107,56 REDUCTIE AL 1/2X1/4 2,00 X 2,94 = 5,88 REDUCTIE AL 3/4X1/2 2,00 X 3,36 = 6,72 FOLIE PVC 4M 6,00 X 4,20 = 25,21 CURBA KGB 110X45 2,00 X 9,24 = 18,49 RAMIF PVC 110X110X45 1,00 X 11,76 = 11,76 MUFA KGU FI110 3,00 X 8,40 = 25,21 FOLIE PVC 4M 8,00 X 4,20 = 33,61 FURTUN ABSORBTIE 1 ½ 5,50 X 15,13 = 83,19 CABLU CYABY 4X4 20,00 X 14,29 = 285,71 DIBLU 8 EURONARCIS 20,00 X 0,34 = 6,72 SURUB LEMN 4.5X50 20,00 X 0,17 = 3,36 SAIBA PLATA M6 20,00 X 0,13 = 2,52 DIBLU 10 EURONARCIS 10,00 X 0,59 = 5,88 SURUB LEMN 6X70 10,00 X 0,50 = 5,04 SAIBA PLATA M8 10,00 X 0,25 = 2,52 DISC FLEX 125X1 2,00 X 4,20 = 8,40 PIULITA M16 16,00 X 0,67 = 10,76 SURUB CH 16X80 16,00 X 4,37 = 69,92 COLIER OMEGA 1" 16,00 X 5,04 = 80,67 SET 13 BURGHIE PT METAL HSS TITAN 2-8MM 1,00 X 26,89 = 26,89 PRIZA SIMPLA CP ST SEDNA NOU 4,00 X 14,29 = 57,14 RAMA 1 POST ST SEDNA NOU 4,00 X 4,20 = 16,81 TEU ZN 1 1/2 1,00 X 24,37 = 24,37 ROBINET APA 1 1/2 II 3,00 X 96,64 = 289,92 NIPLU ZN 1 1/2 5,00 X 10,08 = 50,42 COT PE 50X50 6,00 X 18,49 = 110,92 MUFA PE 50X1 1/2 FI 3,00 X 10,50 = 31,51 MUFA PE 50X1 1/2 FE 1,00 X 10,08 = 10,08 COT PE 50X1" 1/2 FI 1,00 X 15,97 = 15,97 TUB PEHD APA D50 PN10